
 
 

 

  Strana: 1 z 7 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno MPSV 
při uveřejnění) 

 

Název zakázky Vzdělávací portál města Lovosice 

Druh zakázky (služba, dodávka nebo 
stavební práce) 

služby 

Datum vyhlášení výzvy k podání 
nabídek 

18. 04. 2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002867 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice 

Název / obchodní firma zadavatele Město Lovosice 

Sídlo zadavatele Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele (telefon, e-mail) 

Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města 

416 571 115, milan.dian@meulovo.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 002 63 991 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci 
zakázky (telefon, e-mail) 

Administrátor zakázky: Bc. Hana Landová, referent OT 
e-mail:                               hana.landova@meulovo.cz 
tel.:    416 571 149 
 
Manažer zakázky: Mgr. Ivana Petrášová, vedoucí OT 
e-mail:    ivana.petrasova@meulovo.cz 
tel.:    416 571 170 

Lhůta pro podání nabídek 2. 5. 2018 v 10:00 hod 

Místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.meulovo.cz/ 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí a provozování vzdělávacího portálu města, který bude schopen 
zajistit následující činnosti: 

• vzdělávání zaměstnanců formou e-learningu; 

• personální činnost; 

• archivaci, distribuci a evidenci interních dokumentů 
Detailní popis předmětu plnění je uveden v Příloze č. 5 – specifikace předmětu plnění. 
 
Zakázka je realizována v rámci projektu s názvem Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice, číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002867 financovaného z prostředků Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím OP Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. Z tohoto důvodu je dodavatel povinen dodržovat 
aktuálně platná pravidla poskytovatele dotace, zejména pravidla týkající se povinné publicity a archivace 
dokumentů.  

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 7 
 

 

Předpokládaná hodnota zakázky v 
Kč (bez DPH) 

495.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba trvání 
zakázky 

Předpokládaný termín plnění:  
Předpokládaný termín zprovoznění vzdělávacího portálu: do 3 měsíců 
od nabytí účinnosti smlouvy. Provoz vzdělávacího portálu potrvá do 
ukončení projektu, tedy do 31.12.2019. 
 
Předpokládaný termín zprovoznění definovaných on-line kurzů: do 6 
měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. Provoz on-line kurzů potrvá do 
ukončení projektu, tedy do 31.12.2019  

Místo dodání / převzetí plnění sídlo zadavatele 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují I) kritéria hodnocení, II) metodu vyhodnocení nabídek v 
jednotlivých kritériích a III) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH celkem. 
 
Kritérium  
Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Váha kritéria 100 %  
Hodnocení nabídek podle kritéria č. 1, tj. celková nabídková cena v Kč bez DPH proběhne podle následujícího 
vzorce: 
 
Nejvýhodnější nabídka = Nejnižší cena 
--------------------------------------------------- X 100 
Cena hodnocené nabídky 
 
Nabídka, která získala nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou. 
 
V případě shody cen si zadavatel vyhrazuje právo zrušit VŘ, a to z toho důvodu, aby zaručil dodržení zásad 
uvedených v § 6 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

a) čestné prohlášení uchazeče o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 této zadávací dokumentace); 
 

b) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, ne starší než 3 měsíce ke dni zahájení zadávacího řízení; 

 
c) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 
 

d) seznam minimálně 3 významných zakázek realizovaných v posledních 5 letech na služby obdobného 
charakteru spočívající v zajištění vzdělávacího portálu (vč. E-learningu) po dobu min. jednoho roku, 
kde celkový objem činil minimálně 240.000,- Kč bez DPH u každé z nich, podepsaný uchazečem. 
(příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 
 
 



 
 

 

  Strana: 3 z 7 
 

 
Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu, 
dobu a místo plnění a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a včas.  
 
Z přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele a 
musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, razítko objednatele a podpis 
statutárního zástupce objednatele a telefonické spojení, kde bude možné poskytnutí příslušné 
významné služby ověřit. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo, po vítězném uchazeči požadovat před podpisem smlouvy ukázku prezentace 
vytvořených, a nebo provozovaných vzdělávacích portálů. 
 
Pokud účastník nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, zadavatel má právo vyloučit jej ze 
zadávacího řízení. Před podpisem smlouvy může zadavatel požadovat doložení výše uvedených dokladů po 
vítězném uchazeči v originále nebo úředně ověřené kopii. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný 
na adrese https://zakazky.meulovo.cz/  
 
Způsob podání nabídek:  
Pro přihlášení do systému E-ZAK je nutné, aby uchazeč disponoval uznávaným elektronickým podpisem 
statutárního orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat 
za uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky. 
 
V případě potíží se systémem EZAK se uchazeč může obrátit na online podporu systému EZAK, dostupnou v 
pracovní dny od 9.00 do 17.00 hodin na tel. čísle 538 702 719. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zahraniční dodavatelé připojují překlad nabídky a příslušných  
dokladů do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na nabídku, resp. doklady ve slovenském jazyce. 
Jednotlivé části nabídky doporučujeme naskenovat do formátu PDF. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy ani opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Doporučená struktura nabídky: 

• Krycí list  

•  Plná moc (pokud je relevantní) 
• Kvalifikační dokumentace  
 uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele. 
• Závazný návrh smlouvy 
• Specifikace předmětu plnění 
 
 
 



 
 

 

  Strana: 4 z 7 
 

Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za vymezený předmět veřejné 
zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací, a to absolutní 
částkou v českých korunách.  
Celková nabídková cena bude uvedena v členění:  

• bez DPH,  

• samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky  

• celková nabídková cena včetně DPH.  
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k 
řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
zakázky. Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň 
nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v 
nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  
 
Další požadavky:  
Celková nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami. Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. 
 
Za správnost kalkulace nabídkové ceny (výpočtů a vzorců) nese 
zodpovědnost účastník.  
 
Pokud zadavatel odkazuje v zadávacích podmínkách na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a 
služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku, za 
příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, pak platí, že zadavatel 
výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky 
srovnatelných nebo lepších výrobků či technologií. 
 
Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k 
řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.meulovo.cz/ 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby dodavatele 

Dodavatel uvede do Přílohy č. 1 - Krycí list 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Uchazeč má právo na vysvětlení nebo oznámení změny v zadávací dokumentaci. Vysvětlení nebo oznámení 
změny zadávací dokumentace budou podána uchazečům na základě dotazů doručených elektronickou 
poštou prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
Dotazy musí být doručeny nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
poskytne vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/ 



 
 

 

  Strana: 5 z 7 
 

 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Poddodavatelé 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého poddodavatele. 
Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 6 zadávací dokumentace – seznam poddodavatelů, 
v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou věcně vymezenou část této veřejné zakázky 
bude konkrétní poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb a s uvedením odhadu 
finančního rozsahu podílu na veřejné zakázce. 
 
V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), uvede 
takovou skutečnost do přílohy č. 6. 
 
Smluvní podmínky 
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy. Jako závazný vzor použije přílohu č. 4 – návrh smlouvy. 
Závazný text návrhu smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené či požadované zadávací dokumentací 
(„doplní Účastník“). Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 
nabídky účastníka, nebo nebude doložena vůbec, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Tento návrh musí být podepsán dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem 
zmocněnou v souladu se způsobem zastupování dodavatele). 
 
Otevírání obálek  
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek elektronickou formou se nekoná veřejné otevírání 
nabídek. 
 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 
Délka zadávací lhůty je stanovena na 90 dnů. 

Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel stanoví tyto závazné podmínky: 

• o vítězi tohoto výběrového řízení rozhodne zadavatel a toto své rozhodnutí odešle všem 
uchazečům, kteří předložili nabídky v tomto výběrovém řízení a současně nebyli vyloučeni; 

• V případě, že vítěz výběrového řízení odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem nebo mu 
neposkytne dostatečnou součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se 
umístil jako druhý v pořadí, přičemž tento uchazeč je povinen poskytnout zadavateli součinnost za 
stejných podmínek. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo 
neposkytne-li součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se 
umístil jako třetí v pořadí. 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva:  

Změna podmínek, zrušení výběrového řízení  

• prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů; 

• vysvětlovat, měnit či doplňovat zadávací dokumentaci včetně jejích příloh ve lhůtě pro podání 
nabídek s tím, že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek přiměřeně 
prodloužena; změnu podmínek odešle zadavatel všem známým uchazečům; 



 
 

 

  Strana: 6 z 7 
 

• zrušit výběrové řízení nejpozději do okamžiku uzavření smlouvy v případě, že podmínky pro 
zrušení jsou v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu 
Zaměstnanost. 

Doplnění informací a dokladů, vyloučení  

• ověřit si informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob; uchazeč se podáním nabídky 
zavazuje v tomto ohledu poskytnout zadavateli veškerou potřebnou součinnost; 

• vyžádat si od uchazeče předložení v jeho nabídce chybějících či neúplných dokladů a/nebo 
informací a/nebo vyžádat si objasnění údajů uvedených uchazečem v nabídce v přiměřené lhůtě 
stanovené zadavatelem či jím jmenovanou komisí; tímto způsobem však nelze měnit nabídkovou 
cenu ani její části; nevyhoví-li uchazeč žádosti na předložení takových dokladů a/nebo informací 
a/nebo žádosti o objasnění údajů řádně a včas, zadavatel tohoto uchazeče vyloučí z účasti 
v tomto výběrovém řízení; 

• vyloučit uchazeče z účasti v tomto výběrovém řízení, nesplňuje-li jeho nabídka podmínky a 
požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci, a to i bez předchozího vyžádání dokladů 
a/nebo informací dle předchozí odrážky; 

• vyloučit tohoto uchazeče z účasti v tomto výběrovém řízení v případě, že zadavatel či jím 
jmenovaná komise posoudí výši nabídkové ceny uvedené v nabídce uchazeče jako mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky; účastník výběrového řízení bude 
před případným vyloučením vyzván k vysvětlení  takto stanovené ceny. 

Uzavření smlouvy 

• požadovat před uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a v případě, že je vítězný uchazeč 
v požadované lhůtě nepředloží, vyhrazuje si zadavatel právo neuzavřít smlouvu s vítězem, ale 
oslovit uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí; v takovém případě se použije obdobně na 
druhého uchazeče práva zadavatele požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů a následky jejich nepředložení; v případě, že uchazeč, který se umístil jako druhý 
v pořadí, vyhoví žádosti zadavatele, zadavatel si vyhrazuje právo s ním smlouvu uzavřít; 

• neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů; 

Další práva  

• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v tomto výběrovém řízení. 

 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (vydání č. 7), na toto zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. vyloučení nabídky 
prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným názvem veřejné 
zakázky a na profilu zadavatele EZAK, který je dostupný na https://zakazky.meulovo.cz/ 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

V Lovosicích, dne 18.04.2018 

 

 



 
 

 

  Strana: 7 z 7 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 - Seznam významných zakázek 
Příloha č. 4 - Závazný návrh smlouvy 
Příloha č. 5 - Popis předmětu plnění 
Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů 


		2018-04-13T09:31:08+0000
	Not specified




